

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 42213673

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.360,00 RON - 2.360,00 RON

---

Descriere: 1.Trusa sanitara prim ajutor: 1 buc X 160 = 160 lei 2.Kit sanitara prim ajutor: 12 buc X 85 = 1020 lei 3.Verificare hidranti interiori: 4 buc X 25 = 100 lei 4.Stingator presurizat tip P6: 7 buc X 90 = 630 lei 5.Incarcat reparat si verificat stingatoare tip: P6 - 17 buc X 25 = 425 lei 6.Incarcat reparat si verificat stingatoare tip: G2 - 2 buc X 25 = 25 lei

---